РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.02.2021г.                                                                                                № 14
сл. Дячкино

«О создании рабочей группы по обеспечению достоверного учета поголовья животных в личных подсобных хозяйствах»

В связи с выявлением 29.01.2021 года на территории Ростовской области высокопатогенного гриппа птиц:
1. Создать рабочую группу по обследованию личных подсобных хозяйств граждан на предмет соблюдения Ветеринарных правил содержания и обеспечению достоверного учета поголовья животных на территории Дячкинского сельского поселения в составе:
  1. Филиппова Ю.С. – глава Администрации Дячкинского сельского поселения,

  2. Тишакова О.В. – ведущий специалист администрации по ГО и ЧС,
  3. Бокарева Т.П. – ведущий специалист администрации,

  4. Городничий О.Ю. – ветеринарный врач 1 категории

       5. Участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Тарасовскому району (по согласованию).

 2. Считать утратившим силу распоряжение администрации Дячкинского сельского поселения от 30.07.20г. № 28.
    3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Дячкинского сельского поселения

 Филиппова Ю.С.